
Milí bratři, sestry a přátelé, přeji vám všem hezký den!

Dlouho a bezúspěšně usiluji o vydání "KOPRETIN"- zpěvníku duchovních písní,  
které bratr Oldřicha Mika napsal v padesátých, šedesátých a v sedmdesátých  

letech minulého století. Každá z jeho písní by se dala nazvat zpívanou  
modlitbou a nebo taky zhudebněným biblickým kázáním.

Bratr Mika nebyl jenom skladatelem duchovních písní, byl i adventistickým
laickým kazatelem a byl i velikým biblistou. Žel, že už 21 let mezi námi není.
Ve svém životě nadřadil práci na VINICI BOŽÍ - NAD VŠECHNY PROSPERITY

SVÉHO ŽIVOTA.

Zpěvník "KOPRETINY", byl vydán asi před třiceti lety, byl hned beznadějně
vyprodán a k dalšímu vydání už nikdy nedošlo. Nyní se ale znovu můžeme
zaposlouchat do několika z těch 66 písní, nechat se oslovit slovy z Písma

Svatého stejně tak, jako nás oslovovaly před těmi 55 lety.
Kníže tohoto světa, jako tisíciletý praktik svou taktiku mění, ale síla v

BOŽÍM SLOVĚ, TA ZŮSTÁVÁ NEMĚNNÁ.........

Bylo by mi hodně líto, kdyby písně, které nám seniorům pomáhaly přežívat
dobu náboženské nesvobody, se všemi těmi křivdami, příkořími, posměchem

v pozici "druhořadých občanů", kdyby tyto písně upadly v zapomnění.
Obracím se na vás s prosbou, aby jste dle svých možností, svou radou či

kontaktováním vašeho traktátníka vydání KOPRETIN podpořili .

Přeji Vám požehnané chvíle při poslechu písní.
S pozdravem a přáním Božího požehnání

Lydie Lukšíková st.

Kontakty pro bližší informace:
tel. 595 781 020

mobil: 604 900 435
e-mail : luksikova@seznam.cz


